
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 4 

Красноармейского района Волгограда» 
(МОУ лицей № 4)

ПРИКАЗ

О дополнительных каникулах 
для учащихся 1-х классов

На основании утвержденного учебного плана, годового учебно-календарного гра
фика работы МОУ лицея на 2018-2019 учебный год 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать сроки дополнительных каникул для 1-х классов с 18.02.2019г. по 
24.02.2019 г.

2. В срок до 15.02.2019г. классным руководителям провести инструктажи по техни
ке безопасности с регистрацией в журнале по ТО.

3. Довести до сведения родителей, законных представителей учащихся 1 классов, 
информацию о сроках дополнительных каникул.

4. Разместить на сайте лицея информацию о дополнительных каникулах для уча
щихся 1-х классов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ лицея № 4 В.Н.Сушкова

Кузьмичева Т.А. 
62 - 04-76


